7. الْخَلَاءُ (al-Khalaa') <ul style="list-style-type: none">= kamar kecil/WC.

⁴ Edisi Indonesia *Panduan Fiqih Lengkap*, Penerjemah Team Tashfiyah LIPIA - Jakarta, Penerbit Pustaka Ibnu Katsir, Cetakan Pertama Ramadhan 1428 H - September 2007 M; kami (www.ibnumajjah.wordpress.com) mengutipnya dari www.almanhaj.or.id.

8. Qubul dan Dubur <ul style="list-style-type: none"> ◦ = kemaluan dan anus.
9. الْغَائِطُ (al-Ghaa-ith) <ul style="list-style-type: none"> ◦ yaitu kiasan dari buang hajat.